
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чернігівська область 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 9- 1367 -VІІІ 

(дев’ятої сесії восьмого скликання) 
 

15 вересня 2021 року                                                                       
смт Сосниця 

 

Про внесення змін до структури 

Сосницької дитячої музичної школи 

ім. Марка Федоровича Полторацького 

Сосницької селищної ради 

 

Керуючись Законом України ст.26,59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про освіту», наказом  

Міністерства культури України від 11.08.2015 року № 588 «Про 

затвердження  Типових навчальних планів мистецьких шкіл»,  Сосницька 

селищна рада ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до структури Сосницької дитячої музичної школи ім. 

Марка Федоровича Полторацького Сосницької селищної ради з 1 жовтня 

2021 року. 

2. Ввести 1 педагогічну ставку викладача художнього класу 

Сосницької дитячої музичної школи ім. Марка Федоровича Полторацького 

Сосницької селищної ради.   

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення сесії Сосницької 

селищної ради  № 22-21-VII від 27.11.2019 року. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну діючу 

комісію з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

Селищний голова                                                               Андрій ПОРТНИЙ 


